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ГЛОССAРИЙ 

 

Aкция – акционерлік қоғаммен шығарылатын және акционерлік 

компанияны басқаруға қатысуға, ол бойынша дивиденд алуға және 

акционерлік компанияның таратылуы кезінде оның мүлкінің бір бөлігін 

алуға құқығы бар, сонымен қатар Қазақстан Республикасының 

заңнамалық актілерімен қарастырылған өзге де құқықтарды 

куәландыратын бағалы қағаз  

Aндеррaйтер – брокерлiк және дилерлiк қызметтi жүзеге асыруға 

лицензиясы бар және эмитентке эмиссиялық бағалы қағаздарды 

шығару мен орналастыру бойынша қызметтер көрсететiн бағалы 

қағаздар нарығының кәсiби қатысушысы  

Акцияның номиналды құны – акциялар құрылтайшылар 

арасында орналастырылатын (жалғыз құрылтайшымен төленетін), 

барлық жай және артықшылықты акциялар үшін бірыңғай және 

акционерлік компанияның құрылтайшылық келісім-шартымен (жалғыз 

құрылтайшының шешімімен) анықталатын баға. Орналастыру құны 

бағалы қағаздардың алғашқы нарығында акцияларды орналастыру 

кезінде анықталады.  

Атаулы бағалы қағаз – онда аталған тұлғаның құқықтарын 

куәландыруын растайтын бағалы қағаз 

Бағалы қағаздарды номиналды ұстау – бағалы қағаздарды 

ұстаушылардың атынан және олардың есебінен белгілі бір заңды іс-

әрекеттерді орындау, сондай-ақ бағалы қағаздар бойынша құқықтарды 

есепке алу мен растау және осындай ұстаушылардың бағалы 

қағаздарымен жасалатын мәмiлелерді тiркеу.  

Бағалы қағаздардың алғашқы нарығы – эмитенттiң бағалы 

қағаздардың қайталама нарығында өзi бұрын сатып алған эмиссиялық 

бағалы қағаздарын бұдан әрi орналастыруын қоспағанда, эмитенттiң 

(андеррайтердiң немесе эмиссиялық консорциумның) жарияланған 

эмиссиялық бағалы қағаздарды орналастыруы.  Шын мәнінде, алғашқы 
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нарықта эмитент өзінің бағалы қағаздарын шығару және орналастыру 

арқылы қаржыландырылады 

Бағалы қағаздардың қайталама нарығы – орналастырылған 

бағалы қағаздардың айналысы үдерісiнде бағалы қағаздар нарығының 

субъектiлерi арасында қалыптасатын құқықтық қатынастар  

Бағалы қағаздар нарығына кәсіби қатысушы –

өз қызметін бағалы қағаздар нарығында лицензия негізінде немесе 

Қазақстан Республикасының заңнамалық актілеріне сәйкес жүзеге 

асыратын заңды тұлға  

Борыштық бағалы қағаз – бағалы қағаз, қарыздың негізгі 

сомасын осы бағалы қағаздарды шығару шарттарында қайтару 

бойынша эмитенттің (борышкердің) міндеттемесін куәландыратын 

бағалы қағаз 

Бірыңғай тіркеуші – бұл акционерлік қоғамның ұйымдық-

құқықтық формасында құрылған, дауыс беретін акцияларының елу 

процентінен  астамы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне 

тиесілі, бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдері жүйесін жүргізетін 

мамандандырылған коммерциялық емес ұйым   

Кастодиан – қаржылық құралдар мен клиенттер ақшасын есепке 

алуды және олар бойынша құқықтарды растауды, клиенттердiң 

құжаттық қаржылық құралдарын сақтауды өзiне мiндеттемелер ретінде 

қабылдай отырып, сонымен қатар Қазақстан Республикасының 

заңнамалық актiлерiне сәйкес өзге де қызметтердi жүзеге асыратын 

бағалы қағаздар нарығының кәсiби қатысушы. Қор нарығында 

кастодиандық қызмет және сейфтік операциялар жасауға лицензиясы 

бар банктер мен ҚРҰБ жүзеге асыруға құқылы 

Қаржылық актив – келесілерді білдіретін кез келген актив: 

 ақша; 

 басқа ұйымның борыштық құралы;  

 басқа ұйымнан ақша немесе өзге де қаржылық активті алуға 

келісім-шарттық құқық; 

 басқа ұйымнан қаржылық активтерді немесе қаржылық 

міндеттемелерді айырбастауға келісім-шарттық құқық және т.б.  

Қаржылық құралдармен мәмілелер бойынша клиринг 

қызметі – қаржылық құралдармен мәмілелерге қатысушылардың 

http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1400009248#z82
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1300008692#z11
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1200007555#z5
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1200007641#z0
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1200008051#z39
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1500000012#z62
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1400009249#z6
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V030002632_#z2
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V080005531_#z36
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1400009324#z0
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z950002155_#z359
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z010000178_#z9
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1300008692#z11
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талаптары немесе міндеттемелері туралы ақпаратты айқындау, тексеру 

және беру үдерісі 

Қаржылық міндеттеме – келесілерді білдіретін кез келген 

міндеттеме: 

 басқа ұйымға ақша немесе өзге де қаржылық активтерді 

ұсынуға келісім-шарттық міндеттеме;  

 басқа ұйымнан қаржылық активтерді немесе қаржылық 

міндеттемелерді айырбастауға келісім-шарттық міндеттеме және т.б.  

Қор биржасы – акционерлiк компанияның ұйымдық-құқықтық 

формасында құрылған, дауыс беретін акцияларының жалпы санының 

кемінде жиырма бес проценті уәкілетті органға тиесілі, осы сауда-

саттықты ұйымдастырушының сауда жүйелерiн пайдалана отырып, 

оларды тiкелей жүргiзу арқылы сауда-саттықты ұйымдық және 

техникалық жағынан қамтамасыз етудi жүзеге асыратын заңды тұлға  

Листинг – бағалы қағаздарды қор биржасындағы ресми сауда-

саттыққа жіберу және баға белгілеу парағына қосу, сонымен қатар 

бағалы қағаздарды қор биржасының бағалы қағаздардың ресми тізіміне 

енгізу процедурасы 

Мaркет-мейкер – қандай да бір атаудағы қаржылық құралдар 

бойынша маркет-мейкер ретінде танылған, соған сәйкес осы атаудағы 

қаржылық құралдарды сатып алудың және сатудың міндетті 

белгіленімдерін жариялау мен қолдау міндеті жүктелген биржа мүшесі  

Облигaция – шығарылымы кезінде айналыс мерзімі алдын ала 

белгіленген, шығару шарттарына сәйкес облигацияны шығарушы 

тұлғадан ол бойынша сыйақы және оның айналыс мерзімі аяқталған соң 

номиналды құнды алуға құқықты куәландыратын бағалы қағаз  

Облигацияларды өтеу – эмитенттiң орналастырылған 

облигацияларды сыйақы және облигацияның номиналды құнын төлеу 

(кейiннен сату мақсатынсыз) немесе оны облигациялар шығару 

проспектiсiнде белгiленген тәртiппен сол эмитенттiң акциясына 

(акцияларына) айырбастау арқылы айналымнан алып қою жөнiндегi iс-

әрекетi  

Облигацияның номиналды құны – облигацияның шығарылған 

кезде анықталатын құнының ақшалай көрінісі, оған купондық 
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облигация бойынша процентпен көрсетiлген сыйақы есептеледi, 

сондай-ақ оны сатып алған кезде облигация иесіне төленуге тиісті сома 

Опцион – бір тарап (опционды сатушы) екінші тарапқа (опционды 

сатып алушы) болашақта базалық активті келісілген баға мен шарттар 

бойынша сату немесе сатып алу құқығын сататын туынды қаржылық 

құрал 

Орталық депозитарий – Қазақстан Республикасының аумағында 

депозитарийлік қызметті жүзеге асыратын бірден-бір 

мамандандырылған коммерциялық емес ұйым. ОД клиенттер 

арасындағы есеп айырысуларды жүзеге асыратын орталықтандырылған 

ұйымдастыру қызметтерін атқарады; қаржылық құралдар бойынша 

табысты төлеу кезінде және оларды өтеу кезінде; эмиссиялық бағалы 

қағаздар және өзге де қаржылық құралдармен мәмілелер бойынша ақша 

аударымын жүзеге асыру үшін клиенттердің банктік шоттарын ашу 

бойынша, сонымен қатар табысты төлеу кезінде ақшаны алу және 

қаржылық құралдарды өтеу қызметтін атқарады  

Своп – бұл құралдың шегінде болашақта келісілген шарттарда 

базалық активтер бойынша төлемдерді немесе базалық активтерді 

айырбастау туралы тараптар келісетін туынды қаржылық құрал  

Төлем агентi – банк немесе банк операцияларының жекелеген 

түрлерiн жүзеге асыратын ұйым  

Трансфер-агент – өз клиенттерiнiң арасында құжаттар 

(ақпараттар) қабылдау мен беру бойынша қызмет көрсететiн бағалы 

қағаздар нарығының кәсiби қатысушысы  

Ұйымдастырылған бағалы қағаздар нарығы – эмиссиялық 

бағалы қағаздар мен өзге де қаржылық құралдардың олармен 

жасалатын мәмiлелер сауда-саттықты ұйымдастырушының iшкi 

құжаттарына сәйкес жүзеге асырылатын айналым саласы 

Ұйымдастырылмаған қор нарығы – бағалы қағаздардың және 

өзге де қаржылық құралдардың айналым саласы, онда бағалы 

қағаздармен және өзге де қаржылық құралдармен, оның ішінде шетел 

валюталарымен және туынды қаржылық құралдармен жасалатын 

http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V080005531_#z36
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V030002632_#z2
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1200008051#z9
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мәмiлелер сауда-саттықты ұйымдастырушының iшкi құжаттарында 

белгiленген талаптар сақталмай жүзеге асырылады  

Үлестік бағалы қағаз – бағалы қағаз, Қазақстан Республикасының 

заңнамасында көзделген жағдайларда оның иесінің мүліктегі белгілі бір 

үлеске құқығын куәландыратын бағалы қағаз 

Фьючерс – тек ұйымдастырылған нарықта айналыста болатын, 

сатып алушысы (немесе сатушысы) белгілі бір уақыт өткен соң 

ұйымдастырылған нарықтағы стандартты шарттарға сәйкес базалық 

активті сатып алуға (немесе сатуға) міндетті қабылдайтын туынды 

қаржылық құрал  

Эмиссиялық бағалы қағаздарды шығару проспектiсi – эмитент 

туралы, оның қаржылық жағдайы, сатылады деп болжанатын 

эмиссиялық бағалы қағаздар, шығарылымның көлемi, 

шығарылымдағы бағалы қағаздардың саны, олардың шығарылымы, 

орналастырылуы, айналымда болуы, дивидендтер (сыйақы) төлеу, өтеу 

рәсiмi мен тәртiбi туралы мәлiметтер және инвестордың бағалы 

қағаздар сатып алу туралы шешiмiне ықпал етуi мүмкiн басқа да 

ақпараттарды қамтитын құжат  

Эмиссиялық консорциум – эмитентке эмиссиялық бағалы 

қағаздарды шығару мен орналастыру бойынша қызмет көрсету 

мақсатында бiрлескен қызмет туралы шарт негiзiнде құрылған 

андеррайтерлер бiрлестiгi  

Эмитент – эмиссиялық бағалы қағаздарды шығаруды жүзеге 

асыратын тұлға  
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ТАПСЫРМАЛАР 

 

№ 1 

Инвестор А компаниясының номиналды құны 1 000 теңге болатын 

100 облигациясын сатып алды. Купон жылдық кірістің 13%-ін құрайды, 

облигациялардың айналым мерзімі – 4 жыл.  

Инвестордың 4 жыл ішінде алатын облигацияларының теңгедегі 

кірістерінің жалпы сомасын анықтаңыз. Купондық төлемдерді жылына 

екі рет – маусым мен желтоқсан айларында есептеген кезде төлеу 

кестесін құрыңыз.  

 

№ 2 

Инвестор А компаниясының номиналды құны 1 000 теңге болатын 

100 облигациясын сатып алды. Купон жылдық кірістің 11%-ін құрайды, 

облигациялардың айналым мерзімі – 5 жыл.  

Инвестордың 5 жыл ішінде алатын облигациялардың теңгедегі 

кірістерінің жалпы сомасын анықтаңыз. Инфляцияның орташа деңгейі 

жылына 7% болған жағдайда инвестордың нақты кірісін есептеңіз.  

 

№ 3 

Инвестор А компаниясының номиналды құны 3 000 теңге болатын 

200 облигациясын сатып алды. Купон жылдық соманың  9%-ін құрайды, 

облигациялардың айналым мерзімі – 13 жыл.  

Инвестордың 13 жыл ішінде алатын облигациялардың теңгедегі 

кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

№ 4 

Инвестор A компаниясының номиналды құны 15 теңге болатын 5 

000 облигациясын сатып алды. Облигациялар бойынша жеңілдік 7%-ті 

құрайды, облигациялардың айналыс мерзімі – 1 жыл. Инвестордың 

облигацияларды өтеу кезінде облигациялардың теңгемен алатын 

кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

№ 5 

Инвестор A компаниясының номиналды құны 14 теңге болатын 2 

000 облигациясын сатып алды. Облигациялар бойынша жеңілдік 15%-

ті құрайды, облигациялардың айналыс мерзімі – 7 жыл. Инвестор 

облигацияларды өтеу кезінде алатын облигациялардың теңгемен 

алатын кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз. Инвестордың орташа 

жылдық табыс деңгейін есептеңіз.  
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№ 6 

Инвестор A компаниясының номиналды құны 17 теңге болатын 1 

000 облигациясын сатып алды. Облигациялар бойынша жеңілдік 20%-

ті құрайды, облигациялардың айналыс мерзімі – 1 жыл. Инвестордың 

облигацияларды өтеу кезінде облигациялардың теңгемен алатын 

кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

№ 7 

Инвестор қайталама нарықта А компаниясының 100 облигациясын 

номиналға (үстемемен) 110% бағада сатып алды (толықтырумен).  

Облигациялардың сипаттамалары келесідей: облигациялардың 

айналыс мерзімі – 3 жыл, бір облигацияның номиналды құны – 1 100 

теңге, купон – жылдық 20%. Инвестордың облигацияларды өтеу кезінде 

облигациялардың теңгемен алатын кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз. 

 

№ 8  

Инвестор қайталама нарықта А компаниясының 100 облигациясын 

номиналға (үстемемен) 105% бағада сатып алды.  

Инвестор облигацияларды сатып алған кезде облигациялар 

бойынша купондық төлемдер жүзеге асырылмады. Облигациялардың 

сипаттамасы мынадай: облигациялардың айналыс мерзімі – 6 жыл, бір 

облигацияның номиналды құны – 1 000 теңге, купон – жылдық 20%. 

Инвестордың облигацияларды өтеу кезінде облигациялардың теңгемен 

алатын кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

№ 9 

Инвестор қайталама нарықта А компаниясының 15 облигациясын 

номиналға (үстемемен) 120% бағада сатып алды.  

Инвестор облигацияларды сатып алған кезде облигациялар 

бойынша купондық төлемдер жүзеге асырылмады. Облигациялардың 

сипаттамасы мынадай: облигациялардың айналыс мерзімі – 2 жыл, бір 

облигацияның номиналды құны – 2000 теңге, купон – жылдық 20%. 

Инвестордың облигацияларды өтеу кезінде облигациялардың теңгемен 

алатын кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

 

№ 10 

Инвестор қайталама нарықта А компаниясының 1 000 

облигациясын номиналға (үстемемен) 90% бағада сатып алды.  
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Инвестор облигацияларды сатып алған кезде облигациялар 

бойынша купондық төлемдер жүзеге асырылмады. Облигациялардың 

сипаттамасы мынадай: облигациялардың айналыс мерзімі – 3 жыл, бір 

облигацияның номиналды құны – 1 000 теңге, купон – жылдық 15%. 

Инвестордың облигацияларды өтеу кезінде облигациялардың теңгемен 

алатын кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

№ 11 

Инвестор қайталама нарықта А компаниясының 10 облигациясын 

номиналға (үстемемен) 85% бағада сатып алды.  

Инвестор облигацияларды сатып алған кезде облигациялар 

бойынша купондық төлемдер жүзеге асырылмады. Облигациялардың 

сипаттамасы мынадай: облигациялардың айналыс мерзімі – 3 жыл, бір 

облигацияның номиналды құны – 1 000 теңге, купон – жылдық 30%. 

Инвестордың облигацияларды өтеу кезінде облигациялардың теңгемен 

алатын кірісінің жалпы сомасын анықтаңыз.  

 

№ 12 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз: 

 

 

№ 

 

Эмитенттің атауы 

Акциялар 

саны,  

дана 

Сатып алу 

бағасы, 1 ак-

цияға теңге 

Сату бағасы,  

1 акцияға  

теңге 

1 «Бaнк ЦентрКредит» АҚ 150 146 156 

2 KAZ Minerals PLC 150 400 430 

3 «Қазақстан Халық Жинақ 

Банкі» АҚ 

100 40, 80 40, 15 

 

№ 13 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз: 
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№ 

 

Эмитенттің атауы 

Акция-

лар 

саны, 

дана 

Сатып алу 

бағасы,  

1 акцияға 

теңге 

Сату 

бағасы,  

1 акцияға 

теңге 

1 «Бaнк ЦентрКредит» АҚ 200 146 156 

2 KAZ Minerals PLC 200 400 430 

3 «Қазақстан Халық Жинақ Банкі» АҚ 200 40, 80 40, 15 

4 «Кселл» АҚ 1000 1 345 1 380 

5 «KEGOC»АҚ 300 557 579 

6 «АТФ банк» АҚ 100 247 238 

7 «Кaзaхтелеком» АҚ 300 10 000 10 185 

8 «КaзТрaнсОйл» АҚ 500 715 726 

9 «ҚaзМұнaйГaз» Барлау-Өндіру АҚ 100 10 100 10 000 

 

Инвестор 1 – «Банк ЦентрКредит» АҚ, KAZ Minerals PLC, 

«Қазақстан Халық жинақ банкі» АҚ, «Кселл» АҚ 

Инвестор 2 – «KEGOC» АҚ, «АТФ банк» АҚ, «Қазақтелеком» АҚ, 

«Қазтрансойл" АҚ, «Қазмұнайгаз «Барлау Өндіру» АҚ.  

 

№ 14 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз: 

 

 

№ 

 

Эмитенттің атауы 

Акция-

лар 

саны, 

дана 

Сатып алу 

бағасы,        

1 акцияға 

теңге 

Сату 

бағасы,  

1 акцияға 

теңге 

1 «Бaнк ЦентрКредит» АҚ 250 146 156 

2 KAZ Minerals PLC 350 400 430 

3 «Қазақстан Халық Жинақ Банкі» АҚ 280 40, 80 40, 15 

4 «Кселл» АҚ 350 1 345 1 380 

5 «KEGOC» АҚ 450 557 579 

6 «АТФ банк» АҚ 650 247 238 

7 «Кaзaхтелеком» АҚ 1000 10 000 10 185 

8 «КaзТрaнсОйл» АҚ 650 715 726 

9 «ҚaзМұнaйГaз» Барлау-Өндіру АҚ 500 10 100 10 000 
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№ 15 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз: 
 

 

№ 

 

Эмитенттің атауы 

Акциялар 

саны, дана 

Сатып алу 

бағасы, 1 

акцияға теңге 

Сату бағасы,  

1 акцияға  

теңге 

1 «Кaзaхтелеком» АҚ 500 10 000 10 185 

2 «КaзТрaнсОйл» АҚ 500 715 726 

3 «ҚaзМұнaйГaз» Барлау-

Өндіру АҚ 

500 10 100 10 000 

 

№ 16 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз. 

Инвесторлардың табыстылығын салыстырыңыз: 
 

 

№ 

 

Эмитенттің атауы 

Акциялар 

саны, дана 

Сатып алу 

бағасы, 1 

акцияға 

теңге 

Сату бағасы,  

1 акцияға 

теңге 

1 «Бaнк ЦентрКредит» АҚ 150 146 156 

2 KAZ Minerals PLC 450 400 430 

3 «Қазақстан Халық Жинақ 

Банкі» АҚ 

150 40, 80 40,15 

4 «Кселл» АҚ 150 1 345 1 380 

5 «KEGOC» АҚ 650 557 579 

6 «АТФ банк» АҚ 150 247 238 

7 «Кaзaхтелеком» АҚ 150 10 000 10 185 

8 «КaзТрaнсОйл» АҚ 400 715 726 

9 «ҚaзМұнaйГaз» Барлау-

Өндіру АҚ 

400 10 100 10 000 

 

Инвестор 1 – «Банк ЦентрКредит» АҚ, KAZ Minerals PLC, 

«Қазақстан Халық жинақ банкі».  

Инвестор 2 – «Кселл» АҚ, «KEGOC» АҚ, «АТФ банк»АҚ.  
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Инвестор 3 – «Қазақтелеком» АҚ, «Қазтрансойл» АҚ, 

«Қазмұнайгаз «Барлау Өндіру» АҚ.  

 

№ 17 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз: 

 

 

№ 

 

Эмитенттің атауы 

Акциялар 

саны, дана 

Сатып алу 

бағасы, 1 

акцияға теңге 

Сату бағасы,  

1 акцияға 

теңге 

1 «Бaнк ЦентрКредит» АҚ 200 146 156 

2 KAZ Minerals PLC 300 400 430 

3 «Қазақстан Халық Жинақ 

Банкі» АҚ 

1000 40, 80 40, 15 

4 «Кселл» АҚ 1000 1 345 1 380 

5 «KEGOC» АҚ 100 557 579 

6 «АТФ банк» АҚ 150 247 238 

7 «Кaзaхтелеком» АҚ 120 10 000 10 185 

8 «КaзТрaнсОйл» АҚ 150 715 726 

9 «ҚaзМұнaйГaз» Барлау-

Өндіру АҚ 

100 10 100 10 000 

 

Инвестор 1 – «Кселл» АҚ, «Қазақстан Халық жинақ банкі» АҚ, 

«KEGOC» АҚ.  

Инвестор 2 – «Банк ЦентрКредит» АҚ, «KEGOC» АҚ, 

«Қазмұнайгаз «Барлау Өндіру» АҚ.  

Инвестор 3 – «KEGOC» АҚ, «Кселл» АҚ, «Қазтрансойл» АҚ.  

 

№ 18 

Қазақстан қор биржасында инвесторлар келесідей қазақстандық 

эмитент – компаниялардың жай акцияларын сатып алды. Инвесторлар 

сатып алынған акцияларды сатады. Сатып алынған/сатылған акциялар 

саны және олардың бағасы туралы ақпарат төмендегі кестеде 

көрсетілген. Инвесторлардың пайдасын/шығынын анықтаңыз: 
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№ 

 

Эмитенттің атауы 
Акциялар 

саны, дана 

Сатып алу 

бағасы, 1 

акцияға теңге 

Сату бағасы,  

1 акцияға 

теңге 

1 «Кселл» АҚ 500 1 345 1 380 

2 «KEGOC» АҚ 500 557 579 

3 «АТФ банк» АҚ 500 247 238 

4 "Қазмұнайгаз "Барлау 

Өндіру" АҚ 

500 10 100 10 000 

 

 

№ 19 

Инвестор А компаниясының номиналды құны 1 000 теңге болатын 

300 облигациясын сатып алды. Купон жылдық кірістің 10%-ін құрайды, 

облигациялардың айналым мерзімі – 2 жыл.  

Инвестор 2 жыл ішінде алатын облигациялардың теңгедегі 

кірістерінің жалпы сомасын анықтаңыз. 

 

№ 20 

Инвестор Қаржы Министрлігінің номиналды құны 100 теңге 

болатын 500 купондық облигациясын сатып алды. Жеңілдік – жылына 

10%, айналым мерзімі – 9 ай. 

Инвестор өтеу кезінде алатын облигациялардың теңгедегі кірісінің 

жалпы сомасын анықтаңыз. 
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ҚЫСҚАРТЫЛҒАН СӨЗДЕРДІҢ ТІЗІМІ 

 

 
AҚ – aкционерлік қоғам 

IPO – initial public offering 

KASE – Қазақстан қор биржасы 

PPO – primary public offering 

SPO – secondary public offering 

WFE – World Federation of Exchanges / Қор 

биржаларының дүниежүзілік федерациясы 

ААБЖ   ақша аударудың банкаралық жүйесі 

АҚШ ҚЕС  – АҚШ-тың қаржылық есептілік стандарттары 

БАҚ  бұқаралық ақпараттар құралы 

БЕАҚО  банкаралық есеп айырысудың Қазақстандық 

орталығы 

БЖЗҚ – «Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры» АҚ 

БҚ – бағалы қағаздар 

БҚН – бағалы қағаздар нарығы 

БН – биржа нарығы 

Долл.  – АҚШ доллaры  

ЕДБ – екінші деңгейдегі банк/банктер 

ЕСЖ – «Еуразиялық сауда жүйесі» тауар биржасы» 

ЖШС – жауапкершілігі шектеулі серіктестік 

Кәсіби қатысушы – қор нарығының кәсіби қатысушысы 

ҚЕХС – қаржылық есептіліктің халықаралық 

стандарттары  

ҚРҰБ – Қaзaқстaн Республикасының Ұлттық Бaнкі  

МБҚ – мемлекеттік бағалы қағаздар 

ОД – бағалы қағаздардың Орталық депозитарийі 

«Сaмұрық-

Қaзынa» ҰƏҚ 

– «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» АҚ 

«Халықтық IPO» 

бағдарламасы / 

бағдарлама 

– «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» 

акционерлік қоғамының еншілес және тәуелді 

ұйымдарының акциялар пакетін қор нарығына 

шығару бағдарламасы 
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